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قاتلان رپر معروف دستگیر شدند

اعضای باند جنایتکار که رپر معروف آفریقای جنوبی را به قتل 
رسانده بودند، دستگیر شدند.

به گزارش همشهری به نقل از دیلی پست، در ۱۰ فوریه 
۲۰۲۳، وقتی کایرنان جرید فوربس، معروف به »آکا«، رپر 
معروف اهل آفریقای جنوبی، به همراه دوستش تبلو از 
رستورانی در شهر بندری دوربان خارج شد، هدف گلوله های 
افراد ناشناس قرار گرفت و به قتل رسید. آکا که علاوه بر 
خوانندگی، تهیه کننده و تاجری مشهور بود، در کیپ تاون 
به دنیا آمده و در ژوهانسبورگ بزرگ شده بود. این خواننده 
مشهور در سال ۲۰۱۱ با انتشار یک تک آهنگ، بسیار محبوب 
و به سرعت به یکی از موفق ترین هنرمندان در آفریقای جنوبی 

تبدیل شد.
او در ادامه به موفقیت های چشمگیری در موسیقی دست 
یافت و به  خاطر فعالیت های هنری اش، جوایز متعددی را به 
 دست آورد. با حساسیتی که قتل آکا داشت و فشاری که از 
سوی طرفداران و جامعه موسیقی به پلیس آفریقای جنوبی 
وارد  شد، تحقیقات گسترده ای برای شناسایی و دستگیری 
قاتلان صورت گرفت. طرفداران آکا مرگ او را پایان دوره ای 
طلایی در موسیقی آفریقای جنوبی عنوان کردند و به همین 

دلیل پلیس را تحت فشار قرار دادند.
پلیس در جریان تحقیقات گسترده ای که انجام داد، هویت 
قاتلان را شناسایی کرد، اما متوجه شد که این افراد از کشور 
گریخته اند. به این ترتیب تحقیقات در بیرون از مرزهای 
آفریقای جنوبی ادامه پیدا کرد. در نهایت کارآگاهان پلیس 
سرنخ هایی به  دست آوردند که نشان می داد مظنونان به کشور 

کوچک »اسواتینی« گریخته اند.
به این ترتیب پلیس آفریقای جنوبی با همکاری اینترپل 
توانست مخفیگاه آنان را شناسایی و شنبه گذشته آنها را 
در مخفیگاهشان در اسواتینی دستگیر کند. روز سه شنبه، 
کمیسر پلیس آفریقای جنوبی گفت: این قتل، یک قتل 
برنامه ریزی شده بود. آکا پس از خروج از فرودگاه تحت نظر 
بوده و در نهایت هنگام بیرون آمدن از رستوران ترور شده 
است. اعضای باند ۶ نفره که در قتل خواننده رپ آفریقای 
جنوبی شرکت داشتند، شامل سرکرده گروه،۲ تیرانداز و ۳ نفر 

مسئول سازماندهی سلاح گرم و وسایل نقلیه بودند.
مظنونان روز پنجشنبه در دادگاه حاضر خواهند شد.

شمارکشته های سیل عمان به ۱۷نفر رسید 

درپی کشته شدن ۱۷نفر در عمان بر اثر سیل، کارمندان دولت 
عمان در ۵ استان دورکار شدند. به گزارش همشهری به نقل 
از سی ان ان، درپی وقوع سیل ناگهانی ناشی از باران شدید 
در سراسر عمان از روز یکشنبه تاکنون، ۱۷نفر جان خود را از 
دست داده اند. به گزارش کمیته ملی مدیریت اضطرار عمان، 
دولت عمان روز سه شنبه کار کارکنان و کارگران بخش دولتی 
و خصوصی را در ۵استان به دلیل شرایط جوی به حالت تعلیق 

درآورد.
دولت به کارمندان اجازه داده است تا درصورت امکان از راه دور 
کار کنند. براساس بیانیه روز دوشنبه، مقامات عمان به دلیل 
شرایط جوی ناپایدار پس از اعلام تعطیلی کلیه مدارس در۶ 
استان ازجمله مسقط، اکنون در حال انجام »عملیات نجات« 
هستند. پیش بینی می شود، در چند روز آینده در شمال شرق و 

شمال عمان بارندگی شدید آغاز شود.

مرگ کارگر مقنی در چاه 20متری
مرد مقنی که در عمق ۲۰متری سرگرم حفر چاه بود، بر اثر 
ریزش چاه جان باخت. به گزارش همشهری، روز سه شنبه یک 
کارگر مقنی در حاشیه جاده اراک به هزاوه در استان مرکزی 

برای کندن چاهی به عمق ۲۰متر دست به کار شد.
چند ساعت که از شروع کار گذشته بود، حین کار چاه ریزش 
کرد و این کارگر در چاه زیر خروارها خاک، محبوس شد. افرادی 
که در آنجا بودند تلاش کردند او را نجات دهند اما موفق نشدند، 
بنابراین با تماس با نیروهای امدادی استان، آنها را در جریان این 
حادثه هولناک قرار دادند. پلیس شهر اراک نیز برای بررسی 
دقیق موضوع در محل حادثه حاضر شد و بعد از تلاش نیروهای 
امدادی جسد مرد مقنی پیدا و به بیرون چاه منتقل شد. در 
تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد جسد مربوط به یک کارگر 
۴۲ساله است که در عمق چاه ۲۰متری محبوس شده و جان 

خود را از دست داده است.

داخلیآن سوی مرز

 حمایت از طرح »نور«
 و »عفاف و حجاب« 

اجرای طرح نور و برخورد با متخلفان عفاف و حجاب که از اول 
هفته آغاز شده همچنان ادامه دارد و در شرایطی که بررسی ها 
از موفقیت اجرای طرح حکایت دارد نمایندگان مجلس نیز به 

حمایت از اجرای طرح می پردازند.
به گزارش همشهری، طرح نور از روز شنبه در تهران و سایر 
استان ها آغاز شد و براساس اطلاعیه پلیس در جریان اجرای 
آن با متخلفان عفاف و حجاب برخورد می شود. در این طرح 
با واحدهای صنفی متخلف و سرنشینان خودروهایی که دچار 
ناهنجاری در زمینه عفاف و حجاب باشند نیز برخورد می شود.

روز گذشته اما رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای 
اسلامی در نطق میان دستور خود به حمایت از فراجا در اجرای 
این طرح پرداخت. مرتضی آقاتهرانی در نشست علنی مجلس 
گفت: درخصوص لایحه عفاف و حجاب گزارش تهیه و در صحن 
هم مطرح شد. بنابراین باید ۳۲دستگاه نسبت به این مسئله 
ورود کنند اما متأسفانه فقط ۲دستگاه ورود کردند که یکی 
وزارت کشور بود و دیگری هم فراجا بوده است. اکنون فراجا پای 
کار است و همه دستگاه ها باید یاری کنند. وزارتخانه ها همگی 

باید پای کار بیایند، همه در این موضوع سهم داریم.
این نماینده مردم تهران ادامه داد:  بحث عفاف و حجاب یک 
جنبه دینی دارد که جای خود دارد و یک جنبه قانونی دارد 
که ممکن است فردی بگوید هیچ دینی ندارم. خب نداشته 
باش؛ اما کشور ما قانون دارد. این موضوع در ۴۳سال پیش در 
شورای انقلاب فرهنگی آمده است و به هر دلیل بعضی ها عمل 
نکردند اما الان برای بار سوم به شورای نگهبان رفته و ان شاءالله 
فردا بپذیرند و آخرین مرحله آن باشد و طوری نشود که فقط 
فراجا وسط میدان باشد، قطعا مجلس هم یاری می کند. عفاف 
و حجاب وجهه سیاسی، اخلاقی و اجتماعی و شرعی و دینی 

دارد بنابراین هیچ توجیهی برای کوتاه آمدن از آن وجود ندارد.
وی در ادامه نطق خود گفت:  در خارج قوانینی که دارند محکم 
می نویسند بنابراین قوانین باید بازدارنده باشد؛ لذا ۴۰ ماده 
عفاف و حجاب مربوط به دستگاه هاست و ۳۰ ماده شامل 
جرم انگاری می شود که حدود ۶هزار  و ۷۰۰نفر ساعت فقط 
کمیسیون فرهنگی برای این موضوع کار کرده و به همین اندازه 
هم کمیسیون قضایی روی آن کار کرده است. در ضمن دولت 

باید ورود کند و تقاضا این است که همه وزرا سرخط شوند.

زن جوان وقتی متوجه شد که همسرش مخفیانه 
با زن دیگری ازدواج کرده است، با او دچار اختلاف 
شد، اما همین اختلافات به قیمت جانش تمام 
شد. به گزارش همشهری، چند روز پیش، به 
پلیس شهرستان فلاورجان در استان اصفهان 
خبر رسید که زنی در باغی در اطراف این شهر 
به قتل رسیده است. وقتی مأموران پلیس 
در باغ حاضر شدند، جسد زن ۴۳ساله 
را دیدند که به صندلی بسته شده و 
بر اثر خفگی به قتل رسیده بود. 
شوهر این زن مدعی بود که 
همسرش از چند ساعت قبل 
به طور مرموزی ناپدید شده و او 
همه جا را به دنبالش گشته و در 
نهایت وقتی برای جست وجو به 
باغ  رفته، جسد همسرش را در 
آنجا پیدا کرده است. با انتقال جسد 
مقتول به پزشکی قانونی، تحقیقات 
کارآگاهان جنایی برای کشف راز این 
جنایت آغاز شد. هرچند شوهر مقتول 
مدعی بود که نمی داند همسرش 
چطور و توسط چه کسی به قتل رسیده 
است، اما مأموران در جریان بررسی ها 
متوجه ضد  و نقیض گویی های این 
مرد شدند، چراکه وی ادعا می  کرد 

هیچ اختلافی با همسرش نداشته و آنها زندگی 
آرامی داشته اند. اما بررسی های پلیس نشان داد 
که در ماه های اخیر این زن و شوهر به شدت با هم 
اختلاف داشته اند و بارها با هم درگیر شده بودند. 
کارآگاهان که به شوهر مقتول مشکوک بودند، 
بررسی هایشان را ادامه دادند و به سرنخ هایی 
دست یافتند که نشان می داد این مرد برخلاف 
ادعاهایش، آخرین کسی بوده که همراه مقتول 
دیده شده و در زمان جنایت نیز در باغ حضور 
داشته است. با این شواهد، مرد جوان دستگیر 
شد و در بازجویی ها به قتل همسرش اعتراف 
کرد. او گفت: مدتی قبل، عاشق زنی شدم و بدون 
اینکه همسرم از ماجرا بویی ببرد با او ازدواج کردم. 
زندگی مخفیانه من با همسر دومم ادامه داشت تا 
اینکه همسرم بو برد و از همان زمان اختلافات ما 
شروع شد. او مرا تهدید می کرد و اختلافاتمان 
آنقدر شدید شده بود که در نهایت تصمیم به 
قتل وی گرفتم. این بود که روز حادثه به بهانه ای 
او را به باغ کشاندم و پس از بستن وی به صندلی، 
با چسب دهانش را بستم و او را به قتل رساندم. 
پس از آن نیز تلاش کردم با دروغ پردازی مسیر 
تحقیقات پلیس را عوض کنم، اما در نهایت دستم 
رو شد. به گفته سرهنگ حسین ترکیان، رئیس 
پلیس آگاهی استان اصفهان، تحقیقات تکمیلی 

در این پرونده ادامه دارد.

هوو، بلای جان زن اصفهانی شد

نخستین طرح پلیس مبارزه با مواد مخدر 
پایتخت در سال جاری به دستگیری ۳۲۰۰ 
خرده فروش و قاچاقچی موادمخدر و کشف 
بزرگ ترین محموله شیشه در کشور منجر 

شد.
به گزارش همشهری، سردار عباسعلی 
محمدیان، رئیس پلیس پایتخت، درباره این 
طرح گفت: در بحث مواد مخدر اولویت پلیس 
جلوگیری از توزیع محموله های مواد در سطح 
شهر است و البته در کنار دانه درشت ها با 
توزیع کنندگان و خرده فروشان نیز برخورد 
می کنیم، به طوری که از ابتدای سال جاری 
تاکنون تقریبا ۳۲۰۰توزیع کننده خرد و 
حاملان مواد مخدر را شناسایی و دستگیر 

کرده ایم.
فرمانده انتظامی پایتخت گفت:  آمار ما از 
میزان کشفیات موادمخدر نشان می دهد 

که در سال جاری تاکنون در مقایسه با 
مدت مشابه در سال گذشته شاهد افزایش 

۲۰درصدی کشفیات مواد مخدر بوده ایم.

کشف بزرگ ترین محموله شیشه
یکی از پرونده های مهمی که رئیس پلیس 
تهران به آن اشاره کرد کشف بزرگ ترین 
محموله شیشه در پایتخت بوده است. سردار 
محمدیان درباره جزئیات این پرونده گفت: 
همکارانم یک تن و ۱۱۷کیلوگرم شیشه از یک 

تریلی کشف کردند که بزرگ ترین محموله 
شیشه ای است که تاکنون کشف شده و مبدأ 
آن خارج از کشور و مقصد آن تهران بود. این 
محموله را همکاران من رصد کرده بودند و 
اگر توزیع می شد، خطرات زیادی داشت. 
مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ یک تن و ۱۱۷کیلوگرم مخدر شیشه را 
از یک تریلی حامل بار سنگ کشف کردند و 
۳نفر نیز در این زمینه دستگیر شدند. به گفته 
وی، این محموله در تعطیلات نوروز در بزرگراه 

امام رضا)ع( شناسایی و توقیف شد و بسته های 
شیشه به طرز ماهرانه ای در بار ۲۳تنی سنگ 

جاساز شده بود.
سردار محمدیان با اشاره به جمع آوری 
معتادان متجاهر در تهران تأکید کرد: من از 
شهردار تهران و فرمانده فراجا که دستور این 
اقدام را صادر کردند، تشکر می کنم، چراکه 
اجرای این طرح باعث شد که چهره شهر 
تهران از خرده فروشان و معتادان متجاهر 

پاک شود.

الهه فراهانی گزارش
روزنامه نگار

نخستین طرح پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت با رکوردشکنی همراه بود 

ماجرای کشف بزرگ ترین محموله شیشه کشور ماجرای کشف بزرگ ترین محموله شیشه کشور 

اوباش اندرزگو دستگیر شدند
اراذل و اوباشی که در بلوار اندرزگوی تهران شهروندان را با کلاشینکف تهدید می کردند در عملیات پلیس امنیت 
دستگیر شدند. متهمان که سوار بر یک BMW بودند با پخش فیلمی در اینستاگرام صحنه های وحشت آفرینی 

را منتشر کرده بودند که با تلاش مأموران پلیس امنیت شناسایی و دستگیر شدند. 

دختر 9ساله فرشته نجات 5بیمار شد
اعضای بدن کودک 9ساله ای که دچار مرگ مغزی شده بود به 5بیمار نیازمند، زندگی دوباره بخشید. این دختر 
9ساله که عسل باوفا نام داشت و ساکن مشهد بود بر اثر حادثه دچار مرگ مغزی شده بود که اعضای بدنش 

شامل کلیه ها، کبد و قرنیه هایش به 5بیمار نیازمند اهدا شد و به آنها زندگی دوباره بخشید.
انتظامی

نجات

تمام صورتش را خالکوبی کرده است؛ از دور دهانش گرفته تا چشم ها 
و بینی اش. حتی روی گوش هایش هم طرح های عجیب و غریبی دیده 
می شود. اسمش میثم است معروف به سلطان. او )یکی از دستگیرشدگان طرح پلیس (

فروشنده مخدر گل است و می گوید: سیم کارتش مشتریان میلیاردی دارد اما حاضر به 
فروش آن نیست. گفت وگو با او را بخوانید.

مگر شماره ات چه ویژگی خاصی دارد که آنقدر قیمتش است؟
ارزش سیم کارت من به زنگ خورش است. از صبح که چشمانم را باز می کنم، گوشی ام مدام 
زنگ می خورد؛ تماس های پشت سر هم. مشتریان گل هستند. نه آن گلی که بوی خوب 
می دهد، مواد مخدر گل! )می خندد و ادامه می دهد( من ساقی  ام؛ ساقی گل. آنقدر کارم 
گرفته که در روز بالای هزار نفر به من زنگ می زنند و سفارش گل می دهند. دیگر وقت سر 

خاراندن هم ندارم.
خودت هم مصرف می کنی؟

خیلی کم. هر ازگاهی. اما عاشق بوی آن هستم. روی کمرم طرح یک گل خالکوبی کرده ام. 
از بس که به گل علاقه دارم. برایتان عجیب است نه؟!

چه شد که وارد این کار شدی؟
چون دوست داشتم برای خودم کسی شوم. اگر فروشنده معروفی باشی، اسمت همه جا 
هست. از طرفی بقیه از تو حساب می برند. دست خودم نیست دلم می خواهد خیلی خفن 
باشم. حتی اگر ته ماجرا اعدام باشد، مثلا تبدیل شوم به سلطان گل! یا سلطان کوکائین. 
حرف هایم برایتان عجیب و خنده دار است، نه؟ اما خب طرز فکر من هم عجیب است. یک 
نفر دوست دارد دکتر، مهندس، بازیگر یا خبرنگار موفقی شود، من هم دلم می خواهد برای 

خودم سلطان شوم. برای همین است که لقبم را سلطان گذاشته ام.
از شرایط کاری ات بگو.

شرایط خاصی ندارم، شماره ام را در اختیار افرادی قرار داده ام که مواد مخدر 
می خواهند. مشتری تماس می گیرد و سفارش می دهد، بعد من گل را به دستش 
می رسانم، همین. اوایل در فضای مجازی تبلیغ گل طبیعی می کردم. الان هم گاهی 

مواد گل را در گل طبیعی جاسازی می کنم و به دست مشتری می رسانم.
هر روز کار می کنی؟

فقط دوشنبه ها کار نمی کنم.
چرا دوشنبه ها؟

چون من از دوشنبه ها خوشم می آید. دوشنبه ها روز شانس من است. از 
کودکی هر اتفاق خوشایندی که برایم رخ داده، روز دوشنبه بوده است. به 

همین دلیل دوشنبه ها گوشی ام را خاموش می کنم تا هیچ کس به من زنگ نزند.
مشتریانت از چه قشری هستند؟

متأسفانه اکثرا دختر و پسران کم سن و سال هستند. معمولا آنهایی هستند 
که آخر هفته ها در خانه یا ویلاهایشان مهمانی برپا می کنند. اغلب شان 
بچه  پولدارهای بالاشهر هستند. معمولا مشتری بالای 45ساله ندارم. همه 
مشتریانم زیر 45ساله هستند. حتی نوجوانانی که برای تفریح گل می کشند 
که از نظر من این موضوع می تواند برای جامعه خطرناک باشد؛ اینکه اغلب 

کم سن و سال ها به سمت گل رفته اند. گل مغز را کوچک می کند و برای افراد مضر 
است. برای همین خودم خیلی مصرف نمی کنم.

تو که می دانی مضر است، چرا به نوجوانان می فروشی؟
من ندهم، می روند سراغ یک فروشنده دیگر. کم نیستند افرادی که خرده فروش 
مواد هستند. من از نوجوانی دستگیر شده ام. همه سوابقم درگیری و فروش 

مواد مخدر است.

سیم کارت میلیاردی جوان گل فروشگفت و گو
مجتبی، راننده همان 
تریلی ای است که 
بزرگ ترین محموله شیشه کشور را حمل 
می کرد و حالا به جرم قاچاق مواد مخدر 
 دستگیر شده است. او 33ساله است و 
به سختی به سؤالاتمان جواب می دهد. مدام 
طفره می رود و نمی خواهد حقایق را بیان 
کند؛ اما لابه لای صحبت هایش، جزئیات 

جرمی که مرتکب شده را فاش می کند.

به چه جرمی دستگیر شده ای؟
من بی گناهم.

پس چرا اینجایی؟
چون یک از خدا بی خبر مواد مخدر در 

تریلی من جاسازی کرد تا دستگیر شوم.
چه کسی این کار را انجام داده است؟

من دشمن زیاد دارم. چون خیلی ها به زندگی من حسادت می کنند!
چرا؟

چون به نظرشان خیلی موفق هستم. من از بچگی کار کردم و توانستم یک تریلی بخرم و با 
آن ترانزیت کنم. درحالی که قبلا ضایعات جمع کن بودم!

با جمع کردن ضایعات توانستی یک شبه پولدار شوی و تریلی بخری؟
فکر می کنید دروغ می گویم و قاچاقچی ام! 

اما در تریلی تو بزرگ ترین محموله شیشه که بیش از یک تن است، کشف شده 
است؟

گفتم که دشمنانم برایم پاپوش درست کرده اند.
چطور لو رفتی؟

من اهل یکی از کشورهای همسایه ایران هستم. رفتم کشور خودم و سنگ معدن بار زدم 
تا در تهران تحویل نفر دیگری بدهم. احتمالا فروشنده میان سنگ ها، مواد مخدر جاسازی 
کرده است. فکر می کنم شیشه جاسازی کرده بود؛ البته ممکن است اشتباه کنم! چون من 

از وجود مواد خبر نداشتم. 
اما پرونده ات نشان می دهد که سوابق زیادی در حمل، نگهداری و قاچاق 

مواد مخدر داری؟
همه پاپوش است!

کجا دستگیر شدی؟
نزدیک تهران. مأموران تریلی ام را بازرسی کردند و مواد که به صورت ماهرانه ای جاسازی 

شده بود کشف شد و به این ترتیب دستگیر شدم و اینجا هستم.
برای انتقال این محموله چقدر دستمزد گرفتی؟

قرار بود به دلار حساب کنند؛ حدود 20هزار دلار.
چرا برای محموله سنگ آهن باید اینقدر پرداخت کنند؟

نمی دانم بروید از خودشان بپرسید.
با این پول قرار بود چه کار کنی؟

می خواستم یکی از بستگانم را از مرگ نجات بدهم. او سال ها قبل در کشور خودم مرتکب 
قتل شد. خانواده مقتول پول زیادی می خواهند، اگر این پول را تهیه کنم، او از چوبه دار نجات 

پیدا می کند اما حالا که دستگیر شده ام نمی دانم چه می شود.

20هزار دلار؛ دستمزد یک روز رانندگی گفت و گو

 تصادف در جهرم 
4کشته برجای گذاشت

 

برخورد وانت نیسان با سواری پژو در محور مواصلاتی جهرم، 
۴کشته و ۲مجروح برجای گذاشت.

به گزارش همشهری، روز سه شنبه، پلیس۱۱۰ در جریان 
تصادف منجر به آتش سوزی در محور مواصلاتی جهرم به 

قیروکارزین قرار گرفت.
رئیس پلیس راه شمال استان گفت: مأموران پلیس راه به 
همراه گروه های امدادی برای تحقیق و بررسی به محل حادثه 

اعزام شدند.
سرهنگ عبدالهاشم دهقانی افزود: در بررسی های اولیه 
مشخص شد که وانت نیسان با ۴سرنشین به شدت با سواری 
پژو ۴۰۵ با ۳سرنشین برخورد کرد و منجر به آتش سوزی 

خودروها شد.
رئیس پلیس راه شمال استان گفت: در این حادثه هر ۲راننده و 
سرنشینان وانت نیسان جان خود را از دست دادند و ۲سرنشین 

سواری هم مجروح و روانه بیمارستان شدند.
دهقانی افزود: با توجه به حادثه آتش سوزی علت تصادف 

موکول به تحقیقات بعدی شد.

پایان گروگانگیری پسر ۱2ساله
اوباش سابقه دار که با مردی دچار اختلاف مالی شده بود، پسر 
۱۲ساله او را ربود، اما چند ساعت بعد دستگیر و گروگانش 

آزاد شد.
به گزارش همشهری، این آدم ربایی شامگاه دوشنبه به پلیس 
آبادان گزارش شد. شاکی مردی بود که ادعا می کرد پسر 
۱۲ساله اش ربوده شده و جانش در خطر است. در این شرایط 
بود که تحقیقات برای نجات نوجوان ربوده شده و دستگیری 

گروگانگیر آغاز شد.
سرهنگ کیومرث کشوری، فرمانده انتظامی آبادان دراین باره 
 گفت:  مأموران پلیس با بررسی دقیق اظهارات پدر فرد 
ربوده شده و انجام تحقیقات تخصصی و اطلاعاتی، مخفیگاه 
و هویت متهم را در یکی از مناطق آبادان شناسایی کردند و با 

هماهنگی مرجع قضایی به محل اعزام شدند.
او ادامه داد:  گروگانگیر از اراذل و اوباش و دارای سوابق متعدد 
ازجمله چندین فقره انواع سرقت بود. یگان های عملیاتی 
و تخصصی پلیس در صحنه با هوشمندی و بهره گیری از 
شیوه های پلیسی، فرد ربوده شده را صحیح و سالم آزاد کردند 

و به آغوش خانواده بازگرداندند.
سرهنگ کشوری با اشاره به دستگیری فرد گروگانگیر در این 
عملیات گفت: متهم انگیزه خود را  از آدم ربایی اختلافات مالی 

با پدر فرد ربوده شده عنوان کرد.

رویداد

 تکذیب خبر
 مرگ دختر جوان در وزرا 

در روز گذشته خبری در شبکه های 
اجتماعی منتشر شده که از مرگ دختری 
جوان در وزرا و در جریان اجرای طرح 
نور و برخورد با بی حجابی منتشر شده 
است. اما پشت پرده این خبر چیست؟ 
به گزارش همشهری، در روز گذشته 
خبری در برخی شبکه های اجتماعی 
منتشر شده که از مرگ دختری جوان 
در جریان طرح نور حکایت دارد؛ خبری 
مجعول و بدون جزئیات مستند که در 
آن تلاش شده از حادثه ای خیالی مهسا 

امینی دومی ساخته شود. 
بررسی های خبرنگار همشهری نشان 
می دهد یک نفر از اراذل و اوباش که 
قبلا توسط پلیس به خاطر ایجاد ناامنی 
دستگیر شده بود، در بازداشتگاه فوت 
شده است. این فرد اواخر سال گذشته 
به دلیل ایجاد ناامنی و مزاحمت و اقدام 
به تخریب چندین خودرو تحت تعقیب 
پلیس بود و اوایل فروردین امسال 
دستگیر شد. متهم که با استفاده از 

سلاح سرد به مأموران هنگام دستگیری 
حمله کرد با شلیک گلوله به پا، متوقف 
و توسط پلیس دستگیر و برای انجام 
اقدامات درمانی به بیمارستانی منتقل 
شد. او سپس برای انجام تحقیقات به 
معاونت عملیات پلیس اطلاعات تهران 
بزرگ منتقل و ساعت ۱۲ شب گذشته 
در زمان استراحت در بازداشتگاه فوت 
شد که تحقیقات پلیس در این زمینه 
آغاز شده تا علت فوت مشخص شود. 
این حادثه در شرایطی اتفاق افتاد که 
خبری در شبکه های اجتماعی منتشر 
شد که از مرگ دختر جوانی توسط 
مأموران پلیس امنیت اخلاقی در وزرا 
حکایت داشت. این مطالب در شرایطی 
در شبکه های اجتماعی منتشر شده 
که چنین خبری از اساس دروغ است 
چون مدت هاست کسی را به خاطر 
مسئله حجاب به ساختمان وزرا منتقل 
نمی کنند این مکان به نگهداری اراذل و 

اوباش اختصاص دارد.

۱2


